
PERSONALIZĒŠANA

Uzdrī
ksti

etie
s

atšķirties!



PERSONALIZĒŠANA

PERSONALIZĒŠANA
NISSAN
JUKE



PERSONALIZĒŠANA

PADARIET SAVU JUKE ATŠĶIRĪGU, IZMANTOJOT 
MŪSU EKSKLUZĪVOS AKSESUĀRU KOMPLEKTUS, 
PADARIET TO DZĪVESPRIECĪGU, KRĀSAINU, 
STILĪGU UN UNIKĀLU!

UZDRĪKSTIETIES
ATŠĶIRTIES!



PERSONALIZĒŠANA

SpoRTa STIla pEDāļI (55)

lUKSUSa Un vElūRa Salona paKlājIņI (43/45/47)

pRIEKšējaIS ElKoņa balSTS (51)

Saskaņojiet Jūsu automobiļa eksterjera aksesuārus ar baltā, 
sarkanā vai pelēkā krāsā izšūtiem automobiļa salona paklājiņiem 
(43/45/47), kā arī ar Alcantara elkoņa balstu (49) vai elkoņa balstu ar 
ādas stila apdari (ar baltas krāsas izšuvumiem) (51). Paspilgtiniet 
automobiļa izskatu, izmantojot ar baltu gaismu izgaismotās 
sliekšņu aizsarguzlikas (52) un piešķiriet pēdējo akcentu ar 
modīgiem sporta stila pedāļiem (55) un pēdu balstiem! apgaISmoTaS SlIEKšņU aIZSaRgUZlIKaS (52)

NEKAD NESPRIEDIET PAR GRĀMATU 
PĒC TĀS VĀKA! IESKATIETIES 
TAJĀ ARĪ IEKŠĀ!

aUTomobIļa Salona STIlS.
ATRODIET SAVA JUKE „IEKŠEJO BALSI”!



PERSONALIZĒŠANA

1_SānU SpogUļU UZlIKaS (06)

3_bagāžaS noDalĪjUma 

RoKTURa UZlIKa (08)

2_mIglaS lUKTURU IETvaRI (05)

4_SānU UZlIKaS (07)

2

1

3

4

VĒSS, TĪRS UN SAVDABĪGS STILS. UZLIECIET 
PERFEKTU PUNKTU UZ „I” SAVAM STILAM AR 

JUKE AKSESUĀRU PREMIUM KOMPLEKTU!

SApoSIEt SAvU JUKE ar spīdīgi baltajām Glossy White 
krāsas sānu spoguļu uzlikām (06), miglas lukturu ietvariem (05), 
bagāžas nodalījuma roktura uzliku (08) un sānu uzlikām (07) un 
parādiet savu unikālo, izsmalcināto stilu! Jūs varat izvēlēties 

aksesuāru Premium komplektu arī Silver Grey, Force Red vai 
Orange Racing krāsā. Lai krāsas runā skaļāk par vārdiem!

gloSSY WHITE aKSESUāRU
PREMIUM KOMPLEKTS (02)



PERSONALIZĒŠANA

2

5

4

3

1

pIESAKIEt SEvI 
pASAUlEI un parādiet savu 
stilu ar Orange Racing stila 
aksesuāru komplektu (33) vai 
Orange Racing aksesuāru 
Premium komplektu (34)! 
Varbūt Jūs vēlaties kaut ko 
vēl īpašāku? Jā?! Tad 
izvēlieties JUKE ekskluzīvo 
aksesuāru komplektu (35) un 
parādiet savu patieso gaumi 
ar Orange Racing jumta 
spoileri un sānu spoguļu 
uzlikām! Esiet oriģināli un 
koši ar Orange Racing 
aksesuāriem!

1_SānU SpogUļU UZlIKaS (39)

4_bagāžaS noDalĪjUma 

RoKTURa UZlIKa (42)

5_mIglaS lUKTURU IETvaRI  (3
8)

 

3_SānU UZlIKaS (41)

VITALITĀTE UN IZTURĪBA, IDEJAS UN DARBĪBA. 
RADIET JAUNU PIEEJU DZĪVEI AR ORANGE RACING AKSESUĀRIEM

oRangE RaCIng 
aKSESUāRI.
ALKAS PĒC KOŠAS DZĪVES!



PERSONALIZĒŠANA

orange Racing (36)

glossy W
hite (03)

piano black (28)

Silver grey (1
9)

Force Red (11)

Dark grey (2
0)

PĒDĒJAIS VĀRDS PIEDER JUMS! 
17 COLLU VIEGLMETĀLA DISKI UN DISKU CENTRĀLĀS 

UZLIKAS JŪSU IZVĒLĒTAJĀS KRĀSĀS.

Dark Grey un Chrome, Force Red un Silver, Orange Racing un Piano Black... 
kombinējiet krāsas, saskaņojiet un radiet! Nissan pielāgotie vieglmetāla diski un 

centrālās disku uzlikas dod brīvu vaļu Jūsu iztēlei.

vIEglmETāla DISKI 
AUGSTAS KLASES APDARE! 



PERSONALIZĒŠANA

1_SānU SpogUļU UZlIKaS (24)

2_mIglaS lUKTURU IETvaRI (23)

2

1

RADOŠS, BRĪVS NO AIZSPRIEDUMIEM, STRAUJŠ 
UN INTELIĢENTS – TAS VISS SĀKAS AR JUMS. 

Izvēlieties sudrabaini pelēkos 
SIlvEr GrEy AKSESUārUS, 
lai iegūtu vairāk izsmalcinātības! 
Pašapzinīgāku tēlu radīsiet ar sānu 
spoguļu uzlikām (14) un miglas 
lukturu ietvariem (13) sarkanā 
(Force Red), spīdīgi baltā (Glossy 
White) (06/05) vai oranžā (Orange 
Racing) (39/38) krāsā. Nissan JUKE 
aksesuāru stila komplekts: divi 
personalizēti aksesuāri, kas pilnībā 
maina Jūsu Nissan JUKE tēlu! 

SIlvER gREY aKSESUāRU
STILA KOMPLEKTS (17)



PERSONALIZĒŠANA

1_SānU SpogUļU UZlIKaS (14)

2_mIglaS lUKTURU IETvaRI (13)

3_bagāžaS noDalĪjUma 

RoKTURa UZlIKa (16)

4_SānU UZlIKaS (15)

2

4

3

1

AIZRAUTĪBA, ENERĢIJA, KAISLE UN SPĒKS 
– JUKE IR IZAICINĀJUMA PILNS.

JūS AlKStAt UzmANībAS? Tās Jums netrūks, ja izvēlēsieties 
sarkano Force Red aksesuāru komplektu: 4 individualizētus 
aksesuārus, kas radīti, lai atbrīvotu Jūsu JUKE garu. Sānu spoguļu 
uzlikas, miglas lukturu ietvari, sānu uzlikas un bagāžas nodalījuma 
roktura uzlika – pieejami arī Piano Black (izņemot miglas lukturu 
ietvarus), Orange Racing, Silver Grey un Glossy White krāsās.

FoRCE RED aKSESUāRU
PREMIUM KOMPLEKTS (10)




